

Årsredovisning för
Mäklarpoolen i Östergötland AB

556822-1211

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Rystadius
Verkställande direktör

2024-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mäklarpoolen i Östergötland AB, 556822-1211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling och konsultverksamhet inom fastighetsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning och därmed resultatet har sjunkit mot föregående år, vilket huvudsakligen är en följd av en kraftig nedgång i antalet genomförda fastighetsaffärer, vilket drabbat hela branschen. Detta förklaras främst av de ökade kostnaderna för finansiering och drift, vilket gjort att många köpare avvaktar köp av nya bostäder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 807 332	2 842 653	4 328 773	3 489 125
Resultat efter finansiella poster	-672 376	-556 074	100 690	17 711
Soliditet %	41,1	59,7	34	27

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	790 811	738
Balanseras i ny räkning		738	-738
Årets resultat			509
Belopp vid årets utgång	100 000	791 549	509

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	791 549
Årets resultat	509
Summa	792 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	792 058
Summa	792 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 807 332	2 842 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 807 332	2 842 653
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 960 041	-2 884 817
Personalkostnader	2	-530 757	-520 864
Summa rörelsekostnader		-3 490 798	-3 405 681
Rörelseresultat		-683 466	-563 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 090	6 954
Summa finansiella poster		11 090	6 954
Resultat efter finansiella poster		-672 376	-556 074
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		673 000	557 000
Summa bokslutsdispositioner		673 000	557 000
Resultat före skatt		624	926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115	-188
Årets resultat		509	738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		571 479	671 283
Övriga fordringar		2 862	65 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	31 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 297	0
Summa kortfristiga fordringar		582 638	768 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 590 306	724 477
Summa kassa och bank		1 590 306	724 477
Summa omsättningstillgångar		2 172 944	1 492 719
SUMMA TILLGÅNGAR		2 172 944	1 492 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		791 549	790 811
Årets resultat		509	738
Summa fritt eget kapital		792 058	791 549
Summa eget kapital		892 058	891 549
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 044	85 567
Övriga skulder		1 125 842	515 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 280 886	601 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 172 944	1 492 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	481 996	481 996
Utgående anskaffningsvärden	481 996	481 996
Ingående avskrivningar	-481 996	-481 996
Utgående avskrivningar	-481 996	-481 996
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Bolaget har inga ställda säkerheter.	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Gomér & Andersson Holding AB

559413-2762

Linköping

Underskrifter

Linköping

Håkan Rystadius 2024-10-29
Håkan Rystadius Datum
Verkställande direktör

Annika Rystadius 2024-10-29
Annika Rystadius Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Grant Thornton Sweden AB

Linus Eriksson
Linus Eriksson
Auktoriserad revisor
